Муниципальное образование Иссадское сельское поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области

Администрация муниципального образования
Иссадское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 апреля 2018 года  № 79

О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское
сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 04 мая 2016 года № 129 «Об утверждении
Административного регламента Администрации Иссадского сельского

поселения Волховского муниципального района Ленинградской области
«Осуществление муниципального земельного контроля за

использованием земель на территории муниципального образование
Иссадское сельское поселение»

        В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических
лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  при  осуществлении
государственного  контроля  (надзора)  и  муниципального  контроля»,
постановлением Правительства РФ от 26.12.2014 № 1515 «Об утверждении
Правил  взаимодействия  федеральных  органов  исполнительной  власти,
осуществляющих  государственный  земельный  надзор,  с  органами,
осуществляющими  муниципальный  земельный  контроль»,  постановлением
Правительства  РФ  от  16.05.2011  №  373  «О  разработке  и  утверждении
административных  регламентов  исполнения  государственных  функций  и
административных  регламентов  предоставления  государственных  услуг»,
постановлением Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 № 29
«Об  утверждении  Порядка  осуществления  муниципального  земельного
контроля  на  территории  Ленинградской  области»,  Решением  Совета
Депутатов МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального
района Ленинградской области третьего созыва № 3 от 20.01.2016 года « Об
утверждении  Положения  о  муниципальном  земельном  контроле  на
территории  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского муниципального района Ленинградской области.

администрация постановляет:

     1.  Внести  изменения в  постановление  администрации МО Иссадское
сельское  поселение  Волховского  муниципального  района  Ленинградской
области от 04 мая 2016 года № 129 «Об утверждении Административного
регламента  Администрации  Иссадского  сельского  поселения  Волховского
муниципального  района  Ленинградской  области  «Осуществление
муниципального  земельного  контроля  за  использованием  земель  на
территории  муниципального  образование  Иссадское  сельское  поселение»
(далее - административный регламент):
      Пункт 12 административного регламента:
 дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:
      В  случае  необходимости  при  проведении  проверки,  получение
документов  и  (или)  информации  в  рамках  межведомственного  в  рамках
межведомственного информационного взаимодействия проведение проверки
может  быть  приостановлено  руководителем  (заместителем  руководителя)
органа муниципального контроля на строк, необходимый для осуществления
межведомственного информационного взаимодействия, но не более чем на
десять рабочих дней. Повторное приостановление проведения проверки не
допускается.
Дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
      На  период  действия  срока  приостановления  проведения  проверки
приостанавливаются  связанные  с  указанной  проверкой  действия  органа
муниципального  контроля  на  всех  объектах  и  субъектах  малого
предпринимательства.
Абзацы четыре и пять считать соответственно абзацами шесть, семь.
     2.  Настоящее  постановление  подлежит опубликованию  в  газете
«Волховские  огни»  и размещению  на   официальном сайте муниципального
образования Иссадское сельское поселение.
     3.  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  издания  данного
постановления
     4. Контроль за исполнением данного постановления оставлю за собой.

Глава Администрации МО
Иссадского сельского поселения                                             Н.Б. Васильева

	О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от 04 мая 2016 года № 129 «Об утверждении Административного регламента Администрации Иссадского сельского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области «Осуществление муниципального земельного контроля за использованием земель на территории муниципального образование Иссадское сельское поселение»